(€/reconeixement) 

Nombre de 
treballadors 

Oferta de 
l'empresa 
(€/treballador-
any) 

Nombre 
d'hores 

Oferta de 
l'empresa 
(€/hora) 

600 35,00 2000 9,00 946 56,00 

2. Declarar constituïda la garantia definitiva mitjançant aval per un import de 4.598,80 euros 

(quatre mil cinc-cents noranta-vuit euros amb vuitanta cèntims) corresponents al 5% de l’import 

d’adjudicació, i ateses les característiques d’aquest contracte no es preveu període de garantia 

més enllà del període d’execució. 

3. Supeditar l’adjudicació a la condició suspensiva d’existència de crèdit adequat i suficient per a